א' טבת תשפ"א
16/12/2020

לכבוד
הגב' תמר קרביץ
מרכזת בכירה בתחום פיתוח מדיניות אקדמית
המלי"ג

שלום רב,

### הנדון: דוח נתונים מגדריים שנתיים

להלן הדוח שהכינה המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין על פי ההנחיות שמופיעות במסמך המלי"ג מיום 13 בדצמבר 2019 ועדכוני נתונים לשנת הלימודים תש"פ, 2020, שנה זו הייתה קשה ושונה מקודמותיה, כיוון שהחל מחודש מרץ, בשל הקורונה, הלימודים התקיימו במסגרת מקוונת.

#### • מדיניות מוסדית:

**מדיניות ופעילות המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, לקידום וייצוג נשים באקדמיה ולשוויון מגדרי**

#### **הקדמה**

**3- פרס אביחי ברגסון לעבודה סמינריונית מצטיינת בתחום ספרות הילדים לפי התפלגות מגדרית**

פרס אביחי ברגסון ז"ל, לזכרו של רס"ל אביחי ברגסון שנפל במלחמת יום הכיפורים, מוענק מדי שנה על ידי החוג לספרות וספרות ילדים לעבודה מצטיינת בתחום ספרות הילדים.

תש"פ 2019 - 2020

מאיה בן אשר, על עבודתה בנושא: "ספרות לילדים ולנוער ככלי חינוכי: היבטים אידאולוגיים, פסיכולוגיים וחינוכיים בסדרת ספרי הארי פוטר."

תשע"ט 2018-2019

יובל ארז, על עבודתה בנושא: "הכול נשאר במשפחה: ייצוג ועיצוב יחסים בין-דוריים ביצירות לילדים ולמבוגרים מאת מאיר שלו." גל רחמין, על עבודתה בנושא: ייצוג ועיצוב דמות האם ביצירותיהן של נורית זרחי ולאה גולדברג לילדים ולמבוגרים." שחר אופיר, על עבודתו בנושא: "שיעורת רגליים וזקני ילדות, המסר הכפול לילד ולמבוגר ביצירות פנטזיה של טולקין ופראצ'ט."